MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Temperatura

Volume da camara (bruto/liquido)
Poténcia

Poténcia frigorifica

Alimentacgéo elétrica

Peso

Classe energética
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ARMARIO FRIGORIFICO DE CONSERVACAO GN2/1

COM PORTA DE VIDRO, 1400 L
GARG-1402 PV HC

Ref: 0108.462.029
Magnus

Interior e exterior em ago inoxidavel, exceto painel posterior que é
galvanizado; angulos e fundo arredondados; isolamento em
poliuretano injetado de 50 mm, densidade 40 kg/m3, sem CFC;
frio ventilado; gés refrigerante R-290; termostato eletronico digital;
portas com dispositivo automatico de fecho; alarme para evitar
uma abertura de porta prolongada; descongelagdo automatica;
evaporagao automatica da agua da condensagao; evaporador
com tratamento anti-corrosao; fundo com orificio para o
escoamento de 4gua; pés em aco inoxidavel regulaveis em altura.

Frio ventilado.
Descongelacao automatica.

Inclui 3 grelhas GN2/1 por porta.

1388x826x2008 mm
-2/+8 °C
14001/8741

337 W

593 W

230V/1/50 Hz

170 kg

C
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