

ARMÁRIO FRIGORÍFICO DE CONSERVAÇÃO GN2/1 COM PORTA DE VIDRO, 1400 L GARG-1402 PV HC



Ref: 0108.462.029
Magnus

Interior e exterior em aço inoxidável, exceto painel posterior que é galvanizado; ângulos e fundo arredondados; isolamento em poliuretano injetado de 50 mm, densidade 40 kg/m³, sem CFC; frio ventilado; gás refrigerante R-290; termóstato eletrónico digital; portas com dispositivo automático de fecho; alarme para evitar uma abertura de porta prolongada; descongelação automática; evaporação automática da água da condensação; evaporador com tratamento anti-corrosão; fundo com orifício para o escoamento de água; pés em aço inoxidável reguláveis em altura.

Frio ventilado.

Descongelação automática.

Inclui 3 grelhas GN2/1 por porta.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	1388x826x2008 mm
Temperatura	-2 / +8 °C
Volume da câmara (bruto/líquido)	1400 l / 874 l
Potência	337 W
Potência frigorífica	593 W
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Peso	170 kg
Classe energética	C